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Varsinais-Suomi 

 
  
KIPSI-hanke, Kipsin levitys Suomen rannikkoalueelle  
 
TUKIEHDOT 
 
Tukipäätös on voimassa kaksi vuotta päätöspäivämäärästä lukien. Kipsinlevitys tulee organisoida 
tukipäätöstä seuraavana syksynä. Mikäli kipsin levitys ei kuitenkaan pellon vettymisestä tai muusta 
pakottavasta syystä johtuen onnistu tukipäätöstä seuravana syksynä, on levitys pyrittävä järjestelemään 
ensisijaisesti keväällä ennen seuraavaa kasvukautta ja viimeistään sitä seuraavana syksynä. 
 
Myönnetty tuki toimitetaan peltoon levitettynä kipsinä (noin 4t/ha). Tuensaaja on velvollinen ottamaan 
viimeistään sadonkorjuun jälkeen viipymättä yhteyttä Varsinais-Suomen ELY-keskuksen (jatkossa ELY-keskus) 
kilpailuttamaan Palveluntuottajaan ilmoittaakseen lohkojen olevan vapaana kipsin levitykseen, jotta 
Palveluntuottaja voi järjestellä kipsin toimituksen tilalle ja levityksen tukipäätöksen mukaisille peltolohkoille. 
Palveluntuottaja voi myös olla oma-aloitteisesti yhteydessä tuensaajaan. 
 
ELY-keskuksella on oikeus siirtää kipsin toimitus tukipäätöstä seuraavalle vuodelle logistisista, 
kustannusteknisistä tai muista pakottavista syistä (esim. vaikeat lossiyhteydet saaristossa). Tällaisessa 
tapauksessa ELY-keskuksen tulee olla viipymättä yhteydessä tuensaajaan. 
 
Tuensaajan tulee huolehtia, että kipsi tulee levitetyksi tukipäätöksen mukaisille peltolohkoille, eikä kipsiä saa 
käyttää muuhun käyttötarkoitukseen.  
 
Vuokramaalle kohdistettavan tuen osalta tuensaajan on varmistuttava, ettei vuokrasopimus estä kipsin 
käyttöä. 
 

• Tuen vastaanotossa tulee noudattaa soveltuvuusohjetta, joka on esitetty hakulomakkeella ja KIPSI-
hankeen Internet-sivuilla (www.ely-keskus.fi/kipsinlevitys). 

 
Tuen myöntämisessä, maksamisessa, käytössä ja sen valvonnassa, tarkastuksissa sekä mahdollisessa 
palauttamisessa ja takaisinperinnässä noudatetaan lakia vesienhoidon ja merenhoidon järjestämisestä 
(30.12.2004/1299). 
 
ELY-keskuksen edustajille on pyydettäessä annettava mahdollisuus valvoa hankkeen toteutusta. 
 
ELY-keskus voi kerätä tuensaajien kokemuksia ja havaintoja kipsin toimitukseen ja käyttöön liittyen. Tällöin 
tulokset julkaistaan sellaisessa muodossa, että yksittäisen viljelijän tietoja ei voida tunnistaa. 
 
Tuensaaja on velvollinen merkitsemään tiedon kipsin levityksestä lohkokirjanpitoon. 
 
ELY-keskuksen kilpailuttama Palveluntuottaja on ELY-keskuksen ja Palveluntuottajan välisen sopimuksen 
mukaisesti vastuussa kaikista sen toiminnasta johtuvista vahingoista, joita sopimuksen kohteena olevan 
palvelun tuottaminen mahdollisesti aiheuttaa kolmansille tahoille. ELY-keskus ei ole vastuussa 
kipsintoimituksessa ja levityksessä mahdollisesti sattuneista vahingoista tuotantovälineille, muulle 
omaisuudelle tai henkilöille, eikä mistään välillisistä vahingoista. ELY-keskus on edellyttänyt 
Palveluntuottajalta vastuuvakuutuksen ottamista mahdollisten vahinkojen varalta. 
 

http://www.ely-keskus.fi/kipsinlevitys

